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سردارى که لرزه براندام 
آمریکا، اسرائیل و داعش 

انداخت
زمان پاتک رسانه اى 
ایران فرا رسیده است

جامعهفرهنگ

57

رازهاى زندگى سردار ایرانى از زبان 
برادرش

تامل هاى رسانه اى در باب پوشش 
خبرى شهادت سردار سلیمانى؛ موقع 

مرثیه سرایى نیست

حاج قاسم سلیمانى، فرمانده نیروى 
قدس سپاه پاسداران در اقدامى 
تروریستى به شهادت رسید؛ اما زندگى 
این سردار بزرگ همراه با راز و رمزهایى 

است که بخشى از آن ها از ...

شوك! این عبارتى است که هنوز در 
رسانه هاى ایرانى و با گذشت کمى بیش 
از 48ساعت از شهادت سردار قاسم 
سلیمانى مى شود سراغ گرفت. شوك از 

بزرگى خبرى که ...

او یک نابغه بود
پنج درس استراتژیک از ژنرال شهید ایرانى

2

خداحافظى با بانوى سینماى ایران 
مراسم تشییع زنده یاد شهلا ریاحى با حضور هنرمندان و هنردوستان از مقابل تالار وحدت به سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) برگزار شد. در این 
مراسم که با حضور منوچهر شاهسوارى، فاطمه معتمدآریا، شهرام کرمى، حبیب اسماعیلى، محسن امیریوسفى، ایرج راد، پورى بنایى و برخى دیگر از 

چهره هاى فرهنگى و هنرى در تالار وحدت برگزار شد هنرمندان حاضر در سخنى چند یاد و خاطره آن مرحوم را گرامى داشتند.  
داود قهردار / خبرگزارى ایرنا 

       ادامه در صفحه 2

سرمقاله

نگاهى به لیست ترورهاى 
آمریکا در چند دهه اخیر

کشورى با کارنامه سیاه 
ترور و جنایت

درباره ترور سردار شهید قاسم 
سلیمانى در این چند روز بسیار 
گفته و نوشته و به جنبه هاى 
مختلف آن پرداخته شده است. 
از این رو قصد تکرار این موارد را 
نداریم. جداى از شخصیت و کارنامه 
او مهم ترین وجه متمایزکننده 
این اتفاق این است که یک مقام 
عالى رتبه نظامى ایران که به دعوت 
رسمى دولت عراق در آن کشور 
به سر مى برده، به فرمان مستقیم 
رئیس جمهورى آمریکا و با قبول 
مسئولیت، ترور شده است. این 
دیگر جاى چون و چرا ندارد. تصمیم 
دونالد ترامپ براى ترور شهید قاسم 
سلیمانى، تصمیمى بود که از سوى 
روساى جمهور پیشین از بیم این که 
این منجر به جنگ شود، رد شده 
بود. حتى مقامات دولت اوباما فراتر 
از خطر تشدید تنش با ایران، بر این 
باور بودند که آن ها یقین ندارند 
حذف فیزیکى سلیمانى تأثیر 
چندانى در سیاست هاى منطقه اى 
ایران و پشتیبانى این کشور از 
گروه هاى شبه نظامى در منطقه 
داشته باشد. همچنین آن ها نگران 
این مسئله بودند که ترور سلیمانى 
کوشش هاى دیپلماتیک دولت 
اوباما براى رسیدن به یک توافق بر 
سر مسئله هسته اى با ایران را بى اثر 
خواهد کرد. البته طى سال هاى 
گذشته این تنها ایالات متحده نبوده 
که در اندیشه ترور سلیمانى بوده 
بلکه مهم ترین متحد واشنگتن در 
منطقه یعنى اسرائیل نیز همواره به 

فکر ترور وى بوده  است.
تفاوت ترور سردار 
سلیمانى با ترورهاى قبل

هر چند ترور سردار سلیمانى از 
جهاتى به شهادت آیت اله بهشتى 
و 72 تن، انفجار نخست وزیرى 
در سال 1360 شبیه است (تغییر 
فضاى سیاسى جامعه و برانگیختن 
همدلى اجتماعى وراى اختلافات 
و رقابت ها) یا به شهادت محسن 
حججى از حیث بعُد احساسى 
شباهت بسیار دارد، همچنین 
درست است که رئیس جمهورى 
این اقدام را در ردیف کودتاى 
28 مرداد 1332 و حمله به 
هواپیماى مسافرى در سال 1367 

دانسته...

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com
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قابل توجه 
شهروندان گرامى 

آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 

شناسایى خود 
ممکن است شما 
به عنوان مجرم 
شناخته شوید؟
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به عنوان مجرم به عنوان مجرم 

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت 
به اجاره اصطبل و مانژ سوارکارى و پرورش اسب خود واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس 

صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر    در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع مزایده عبارت است از اجاره اصطبل و 
مانژ سوارکارى و پرورش اسب طبق جدول زیر:

2  -محل دریافت اسناد مزایده: دفتر امور حقوقى 
و قراردادهاى سازمان اصفهان، خیابان 22 بهمن، 

مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.
3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى 
در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ98/11/5 

است.
1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و 

مشخصات مبلغ 1,000,000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه 
تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت  اداري روز شنبه مورخ 98/11/05 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 
مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15 روزیکشنبه مورخ 98/11/06 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 
سازمان تشکیل مى شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى ( سه ساله ) مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب 
شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.

9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.
10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 

11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

موقعیتنوع کاربرىردیف
مبلغ کل پایه  
کارشناسى 

یکسال (ریال)

مبلغ کل پایه  
کارشناسى 

سه ساله (ریال)

مدت 
قرارداد

1
اصطبل و مانژ 
سوارکارى و 
پرورش اسب

ورودى 
770,000,0002,310,000,000دهکده دوم

سه 
سال

info@sozi.ir :ایمیل سازمان              www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان   
تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010

نوبت اول

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

آگهى  مزایده 
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 

 دو روز گذشته 
و ناباورانه خیل 
جمعیتى  عظیم 
را به تماشا نشسته ایم که تو را روى شانه مى برند. دو 
روز گذشته و این بهت و بغض نمى شکند شاید اشک راه 
نفس را باز کند و باور کنیم که تو رفته اى. دیروز دوباره 
به خوزستان برگشتى و بعد براى همیشه از خوزستان 

خداحافظى کردى.
میلیون ها خوزستانى آمده بودند تو را بدرقه کنند. 
به شهرى برگشتى که هشت سال در آن، بارها و بارها 
تکه تکه هاى پیکر پاره هاى تن این وطن را تا دروازه 
بهشت بدرقه کردى و حالا مردمان قدرشناس همان 
آب و خاك آمده بودند تا بدن پاره پاره شده تو را بدرقه 
کنند. خوزستان به احترام تویى که 40 سال مبارزه 
کردى و  ایستادى تا قامت ما خم نشود، تمام قد ایستاد، 
هرچند همیشه باصلابتِ یک مردِخستگى ناپذیرِ 
مجاهد مى آمدى که آمدنش و بودنش «عمود» بود براى 
امنیت این نظام و حالا در راستاى افق آرام خوابیده 
بودى و من همچنان ناباورانه تو را نظاره مى کردم و زیر 

لب مى گفتم: بخواب سردار، خسته اى.
مردم آمده بودند که بگویند عَلَمت بر زمین نمى ماند. 
فارس، عرب، بختیارى، شوشترى، دزفولى، بهبهانى، 
عشایر، کارمند و دانشجو و دانش آموز، همه وهمه 
خود را به میدان مولوى اهواز رسانده بودند تا در برابر 
فرمانده خود تعظیم کنند. در برابر مردى که مى گفت 
«سرباز» است و براى ما فراتر از تمام القاب و عناوین بود. 
یک «قهرمان» بود که حالا باید مدام جاى خالى اش را 
ببینیم و این غمِ تا ابد ماندگار، این زخمى که نه فراموش 
مى شود و نه جایش خوب مى شود را با خودمان حمل 
کنیم و صبورانه و مغرورانه چون کوه بایستیم مبادا 

دشمن شکستن مان را ببیند.
دیروز مردم خوزستان تو را بدرقه کردند تا بهشت. 
جمعیت آن قدر زیاد بود که رسانه ها نوشتند پیکر 
پاکت با ساعت ها تأخیر به میدان مولوى رسیده و حتى 
برنامه تشییع در مشهد هم به تأخیر افتاد. خوزستان 
بیشتر از همه به تو مدیون است و چرا نباشد؟ اهواز براى 
ایران مادرى کرد و این مادرانه را مدیون شرف و عزت 
چون تویى است که هشت سال ایستادید تا رویاى چاى 

عصرانه خوردن صدام زیر پل خرمشهر تعبیر نشود تا 
دست دشمن به وجبى از خاك این سرزمین نرسد. تو 
شهید زنده اى بودى که وقتى جنگ تمام شد و از قافله 
همرزمان شهیدت جاماندى، طاقت برگشتن به حال 
و هواى شهر را نداشتى. برگشتى به میدان مبارزه تا 
این جنگ اگر براى تشنگان آبى نشد، اما براى عده اى 
بى تماشاى یک لحظه خطوط مقدم، نان و نوایى شده 
باشد! و چرا خوزستان به احترامت تمام قد نایستد 
وقتى تو و همرزمانت در دل خوف و خطر، پاى عشق 
و شرف و عزت این سرزمین ایستادید تا خواب دشمن 
براى «تغییر نقشه خوش رنگ خوزستان» به رؤیایى 
دور و دراز و دست نیافتنى تبدیل شود. حماسه غیرت 
و غرورِ شما لباس خاکى ها بود که اجازه نداد خوزستانى 

که در خون نشسته بود، به خاك بیفتد.
خوزستان سنگ تمام گذاشت و بعد نوبت «مشهد» بود 
که «خادم الرضا» را در آغوش بگیرد. دوربین ها ظرفیت 
به تصویر کشیدن خیل جمعیت را نداشتند. مردمى 
که از صبح منتظر بودند تا پیکر پاکت را در آغوش 
بکشند. میدان 15 خرداد مشهد وعده گاه دیدار بود 

تا حرم رضوى. از صبح چشمشان را به آسمان دوخته 
بودند تا هواپیماى حامل پیکرت بر زمین بنشیند. 
هواى مشهد سرد بود و مه آلود، اما تنور عاشقى و 
قدرشناسى ها داغ داغ بود. از پاویون فرودگاه تا حرم 
مطهر، میلیون ها نفر منتظرت بودند حتى زائران 
خارجى. لباس خادمى ات را به فرودگاه آورده بودند 
تا باز یادمان بیاید که حسرت دوباره دیدنت ابدى شد 

سردار.
از تماشاى یزله عشایر عرب خوزستان تا دمام زنى 
مردم مشهد؛ از شکوه آن بدرقه میلیونى تا این استقبال 
میلیونى، اشک مى ریختیم و دعا مى کردیم دعا و نفس 
گرمت بازهم پشتیبان مان باشد. خاورمیانه پر از گرگ 
شده و ما میان این همه گرگ، دلمان به شجاعت و غیرت 
شیرمردى چون شما خوش بود و هنوز هم هست چون 
مى دانیم حالا از آن بالا نگاهمان مى کنى و برایمان در 
آسمان، ستاره دعا مى کارى قهرمان. کمى استراحت کن 
سردار. خسته بودى. و من و ما دلمان را خوش مى کنیم با 
همین یک مصرع: «رفته سردار نفس تازه کند برگردد». 

برمى گردى ...مگر نه؟

رفته سردار نفس تازه کند  برگردد...
پیکر پاك فرمانده روى دوش جمعیت میلیونى در خوزستان و مشهد تشییع شد

سیاست

خروج آمریکا از عراق 
آغازى براى یک پایان است
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